



Böyük qayıdışda növbəti mərhələ

Talış kəndindən olan 20 ailə geriyyə dönüb



44 günlük Vətən müharibəsindən sonra Böyük qayıdışın ikinci ünvanı Tərtər rayonunun işğaldan azad edilmiş Talış kəndi oldu. Prezident İlham Əliyevin 16 noyabr 2022-ci il tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərinə Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı"nın Tədbirlər Planına uyğun olaraq martın 16-da 20 ailə həmin kəndə köçürüldü.

İndiyədək Bakı, Bərdə, Tərtər, Samux və Goranboyda, əsasən, ağır şəraitdə, qəzalı vəziyyətdə olan müvəqqəti məskunlaşma yerlərində yaşayan, 30 ildir yurdlarına həsrət qalan bu ailələr doğma el-obalarına Novruz bayramı ərəfəsində qovuşdular. Onlar arasında şəffaflyq və ədalətlik prinsipləri əsasında ev bölgüsü aparılması məqsədilə püşkatma keçirilib. Püşkatma nəticəsində ailələrin hər birinə veriləcək evin ünvanı müəyyən edilmişdir. Onlardan 15-i üçotaqlı, 1-i ikiotaqlı, 4-ü dördotaqlı fərdi evlə təmin olunub.

Vətəndaşlarımızın doğma torpaqlarına dönüşü dövlətin prioritetidir

İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması, eləcə də onun iqtisadiyyatımıza inteqrasiya edilməsi dövlətimizin əsas prioritetlərindəndir.

Əzəli torpaqlarımız işğaldan azad edildikdən sonra bu vəzifələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində məqsədyönlü fəaliyyət aparılır.

Vətən müharibəsinin başa çatmasından cəmi iki ildən bir qədər artıq vaxt keçməsinə baxmayaraq, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonlarının yenidən qurulması istiqamətində görülmüş işlərin miqyası möhtəşəm və özəmətlidir. Füzuli və Zəngilan beynəlxalq hava limanları, Zəfər yolu kimi nəhəng layihələrin başa çatdırılması, bütün azad olunmuş rayonlarımızda dayanıqlı enerji, su təchizatı infrastrukturunun yaradılması bunlara nümunədir.

"Dayanıqlı məskunlaşma" istiqamətində müəyyən edilmiş fəaliyyət planlarına uyğun olaraq "ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" konsepsiyaları əsasında şəhər və kəndlərin bərpası ilə əhalinin həyat şəraitinin tam

təmin edilməsi həyata keçirilir. Su, elektrik, qaz, istilik təminatı ilə bağlı zəruri layihələrin icrası, bərpa olunan enerji mənbələrindən istifadəyə əsaslanan "yaşıl enerji" zonasının yaradılması, yüksək texnologiyaların tətbiqi ilə rabitə, telekommunikasiya və poçt şəbəkələrinin qurulması, qabaqcıl standartlara uyğun təhsil, səhiyyə və sosial xidmətlərin yaradılması istiqamətində tədbirlərin həyata keçirilməsi, məşğulluq imkanlarının artırılması, insan kapitalının inkişaf etdirilməsi, sosial dəstək mexanizmlərinin geniş tətbiqi kimi vəzifələr icra olunur.

Talış kəndindəki yeni evlərin köhnə sakinləri

Otuz il əvvəl əşyalarını belə götürməyə macal tapmadan evlərini tərk etməyə məcbur olan vətəndaşlarımız tədricən öz evlərinə qayıdılar. İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə artıq həyat yenidən canlanmağa başlayır.

Rəşadətli ordumuz tərəfindən 2020-ci il oktyabrın 3-də bu strateji ərazi düşməndən azad edildikdən sonra Talış kəndində tikinti-bərpa işləri

aparılib, yeni evlər inşa olunub, zəruri infrastruktur yaradılıb.

Müasir tələblərə uyğun qurularaq 20 ailəyə təhvil verilən evlərin daxilində kommunikasiya sistemi qurulub, hər biri mebellə təchiz edilib. Məişət avadanlıqları sakinlərin köçürülməsindən öncə yerləşdirilib, tam hazır və işlək vəziyyətdə gətirilib. Hər bir evin həyət-yanı ərazisində təsərrüfat tövləsinin tikintisi və abadlıq işləri aparılıb.

Kəndarası yollar da yenidən qurulub. Yolların işıqlanması günəş panelləri ilə çalışan işıq dayaqları vasitəsilə həyata keçirilib. Burada hələ inzibati bina, məktəb, uşaq bağçası, xeyir-şər evi və mağaza istifadəyə verilib. Bütün qeyri-yaşayış binalarının istilik və isti su təchizatı kənddə qurulmuş mərkəzi qazanxana vasitəsilə təmin olunacaq.

İşğaldan azad edilən bütün ərazilərdə quruculuq layihələri müxtəlif istiqamətlərdə icra edilir. Bu isə onun göstəricisidir ki, tezliklə azad olunan digər ərazilərimizə də qayıdış köçü başlayacaq.

Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"